Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

27.05.2020
№ 739
Об отчете о деятельности Молодежного парламента

Соликамского городского округа за 2019 год

В соответствии со статьей 23 Устава Соликамского городского округа, решением Соликамской городской Думы от 29 марта 2017 г. № 107 «Об утверждении  Положения о Молодежном парламенте Соликамского городского округа», рассмотрев утвержденный Молодежным парламентом Соликамского городского округа отчет о деятельности Молодежного парламента Соликамского городского округа за 2019 год,

Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Принять отчет о деятельности Молодежного парламента Соликамского городского округа за 2019 год к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Председатель Думы

Соликамского городского округа

                           Д.В.Дингес